2017 年 4 月

No.17-070a（本）※1

ゴールデンウィーク期間中の業務案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では本期間、暦通りの業務とし下記の通りご案内いたしますので宜しく

ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

4 月 29 日（土）■休業日■

30 日（日）■休業日■

5 月 1 日（月）………………………平常業務

2 日（火）………………………平常業務

3 日（水）■休業日■

4 日（木）■休業日■

5 日（金）■休業日■

6 日（土）………………………平常業務

7 日（日）■休業日■

連休の前後に関わらず上記の通り業務を行ない、一部の特殊項目（裏面参照）を

除き全て受付いたします。報告については通常日数に休業日数を加算した日数と

なります。

以上

ゴールデンウィーク休業日前の受付不可項目一覧
《 区分 》 《 項目名 》 《 最終受付 》

ウィルス抗原 サイトメガロウィルス抗原［アンチゲネミア］ 4/27（木）

糖 関 連 ヘモグロビン F

リポ蛋白分画精密測定

リポ蛋白分画 脂 質

RLP-コレステロール

抗 酸 菌 クォンティフェロン

エンドトキシン定量［ES 法］

透析液エンドトキシン

（1-3）-β-D-グルカン

クラミジア・トラコマチス同定 IDEIA

感 染 症

便中ヘリコバクター・ピロリ抗原

不規則性抗体

定量クームス試験 血 液 型

Rh-Hr 血液型

尿 蛋 白 尿中トランスフェリン

アメーバ検査
便

便中ヘモグロビン及びトランスフェリン

5/1（月）

細胞性免疫検査

ＰＡＩｇＧ（血小板表面ＩｇＧ）

4/27（木）

午前中まで

遺伝子関連検査（染色体検査等）

好中球アルカリフォスファターゼ
4/27（木）

クロストリジウム・ディフィシル抗原（CD 抗原）

尿中 FDP

ヒトパピローマウィルスＤＮＡ型判定

ＨＰＶ-ＤＮＡ簡易ジェノタイプ判定

ＨＰＶジェノタイプ判定

骨髄像（特殊染色を含む）

コプロポルフィリン定量 （血液）

胃液検査

十二指腸液検査

関節液検査

精液検査

そ の 他

虫体鑑別

5/1（月）

※その他、特殊な取扱い項目など（総合検査案内参照）